



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 577 054  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOSIVA AS  
Forretningsadresse: c/o Recover Nordic AS  
Kristoffer Robins vei 13  
0978 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Øistein Nordam  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Management fee		12 284 342	9 116 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>12 284 342</b>	<b>9 116 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		20 980 686	11 370 190
Annen driftskostnad		6 994 432	2 339 895
<b>Sum kostnader</b>		<b>27 975 119</b>	<b>13 710 085</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15 690 777</b>	<b>-4 594 085</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		19 060 791	6 245 890
Annen renteinntekt		602	206
Annen finansinntekt		3 532 015	1 191 137
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>22 593 407</b>	<b>7 437 233</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		19 406 233	16 467 391
Annen rentekostnad		2 179 061	2 358 466
Annen finanskostnad		8 440 006	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>30 025 300</b>	<b>18 825 857</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 431 892</b>	<b>-11 388 624</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-23 122 669</b>	<b>-15 982 709</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 953 138	-3 487 798
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-25 075 807</b>	<b>-12 494 911</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-25 075 807</b>	<b>-12 494 911</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-25 075 807</b>	<b>-12 494 911</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-25 075 807</b>	<b>-12 494 911</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Udekket tap		-25 075 807	-12 494 911
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-25 075 807</b>	<b>-12 494 911</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		25 550 841	27 503 979
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 550 841</b>	<b>27 503 979</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		1 205 254 089	256 681 771
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 205 254 089</b>	<b>256 681 771</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 230 804 930</b>	<b>284 185 750</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		19 343 147	6 363 294
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 343 147</b>	<b>6 363 294</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		496 080	382 840
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>496 080</b>	<b>382 840</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 839 227</b>	<b>6 746 134</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 250 644 157</b>	<b>290 931 884</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		10 031 250	10 031 250
Overkurs		4 344 194	157 576 667
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 375 444</b>	<b>167 607 917</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap			128 156 666
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-128 156 666</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 375 444</b>	<b>39 451 251</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap			124 148 319
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>124 148 319</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>124 148 319</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån		1 220 923 496	120 797 267
Leverandørgjeld		59 773	143 656
Skyldig offentlige avgifter		896 241	657 999
Annen kortsiktig gjeld		14 389 203	5 733 392
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 236 268 713</b>	<b>127 332 314</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 236 268 713</b>	<b>251 480 633</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 250 644 157</b>	<b>290 931 884</b>



Til generalforsamlingen i Tosiva AS

## Årsberetning 2020 Tosiva AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomhetsområdet til Tosiva AS er å investere i aksjer og andeler samt salg av management tjenester til øvrige konsernselskap. Selskapets forretningskontor er i Oslo. Selskapet ble stiftet 11. februar 2013. I 2020 har det vært 2 ansatte i selskapet (tilsvarende som 2019). De to ansatte er ledende personer i konsernet Recover Group.

### Redegjørelse for årsregnskapet

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Omsetningen i selskapet gikk opp fra NOK 9 116 000 i 2019 til NOK 12 284 342. Årets resultat er negativt med NOK 25 075 807 etter skatt, mot et underskudd på NOK 12 494 911 etter skatt i 2019. Ordinært resultat før skattekostnad viser et underskudd på NOK 23 122 669. Selskapet har en skattekostnad på NOK 1 953 138.

Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2020.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativt med NOK 7 162 963, mens driftsresultatet endte på negative NOK 15 690 776. Differansen skyldes i hovedsak en positiv endring i arbeidskapital.

Ved utgangen av 2020 har selskapet ingen ekstern gjeld.

Videre har Tosiva AS gjeld til RNG Oy ved utgangen av året på MNOK 148,1. Lånet belastes med en rentesats på 13,15 % p.a. Lånet er planlagt å gjøres om til egenkapital i 2021 ved at RNG Oy deler sin fordring ut som utbytte med et senere kapitalinnskudd og er derfor klassifisert som kortsiktig gjeld. Videre har Tosiva MNOK 945,0 i gjeld til Sivato AB som oppgjør for aksjene i Recover ApS, Tosiva AB og Recover Oy. Gjelden gjøres opp i 2021 ved at Sivato AB deler ut sin fordring som utbytte til Remedy Bidco AS med et senere kapitalinnskudd i Tosiva AS. Tosiva AS vil i 2021, gjennom disse planlagte transaksjonene, styrke sin egenkapitalsituasjon betraktelig.

I tillegg til lånene beskrevet over har Tosiva AS pr 31.12.2020 mellomværendegjeld til Recover AS.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 1.250,6 og selskapets egenkapitalandel pr 31.12.2020 var 1,1 %, mot en egenkapitalandel på 13,6 % pr 31.12.2019. Gjennom avtale om tilgjengelige trekkfasiliteter, planlagte handlinger for styrking av egenkapital (se beskrivelse ovenfor) samt forventninger om fremtidige utbytter og konsernbidrag fra datterselskap anses selskapet å ha tilstrekkelig likviditet til å dekke fremtidige forpliktelser.

### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for valuta da lån fra søsterselskaper er nominert i DKK og SEK. Det er fastrente på lånet i DKK og selskapet er derfor ikke eksponert for svingninger i rentenivå. Selskapet har også mellomværende med konsernselskaper, herunder trekk i konsernkontoordningen med variabel rente.



Selskapet mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Hendelser etter balansedagen

I desember 2020 inngikk datterselskapet Recover AS avtale om kjøp av samtlige aksjer i TT-Teknikk AS. Transaksjonen ble slutført i januar 2021 og ble finansiert med lån fra Remedy Midco AS og med egenkapital.

I februar 2021 har deler av Recover Group management med tilhørende støttefunksjoner blitt overført til Tosiva AS. Selskapet teller etter dette totalt 9 ansatte og vil fremover fakturere øvrige gruppeselskaper for de tjenester som ytes.

Den 25 juni 2021 gjennomførte datterselskapet Recover AS kjøpet av JTR Gruppen AS. Selskapet er den ledende aktøren for spesialtjenester innen vann og avløp i sin region. JTR Gruppen har rundt 35 ansatte og hadde i fjor en omsetning på 80 millioner kroner. Selskapet har hovedkontor på Nærbø i Rogaland med avdelinger i Haugesund, Egersund og Flekkefjord.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

#### Resultatdisponering

Virksomheten hadde i 2020 et underskudd på NOK 25 075 807, som styret foreslår dekkes slik:

Overført fra udekket tap / overkurs

NOK 25 075 807

Oslo, 6. juli 2021

Mattias Ringqvist  
Styrets leder

Elisabeth Christensen Lund  
Styremedlem



# Årsregnskap 2020

**Tosiva AS**

Org.nr.: 911 577 054



Tosiva AS	Note	Resultatregnskap	
		2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Management fee		12 284 342	9 116 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>12 284 342</b>	<b>9 116 000</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnader	2, 3	20 980 686	11 370 190
Annen driftskostnad	3	6 994 432	2 339 895
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>27 975 118</b>	<b>13 710 085</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15 690 776</b>	<b>-4 594 085</b>
<b>Finansposter</b>			
Inntekt på investering i konsernselskap	6	19 060 791	6 245 890
Annen renteinntekt		602	206
Annen finansinntekt	12	3 532 015	1 191 137
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	19 406 233	16 467 391
Annen rentekostnad	12	2 179 061	2 358 466
Annen finanskostnad	12	8 440 006	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-7 431 892</b>	<b>-11 388 624</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-23 122 669</b>	<b>-15 982 709</b>
Skattekostnad/(skatteinntekt) på ordinært resultat	7	1 953 138	-3 487 798
<b>Årsresultat</b>	4	<b>-25 075 807</b>	<b>-12 494 911</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra udekket tap/overkurs		25 075 807	12 494 911
<b>Sum overføringer</b>		<b>-25 075 807</b>	<b>-12 494 911</b>



<b>Tosiva AS</b>			<b>Balanse</b>
	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	25 550 841	27 503 979
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 550 841</b>	<b>27 503 979</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	8, 9	1 205 254 089	256 681 771
<b>Sum finansielle driftsmidler</b>		<b>1 205 254 089</b>	<b>256 681 771</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 230 804 930</b>	<b>284 185 750</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	19 343 147	6 363 294
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 343 147</b>	<b>6 363 294</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	496 080	382 840
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 839 227</b>	<b>6 746 134</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 250 644 157</b>	<b>290 931 884</b>



Tosiva AS		Balanse	
	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	10 031 250	10 031 250
Overkurs	4	4 344 194	157 576 667
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 375 444</b>	<b>167 607 917</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	0	-128 156 666
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>-128 156 666</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 375 444</b>	<b>39 451 251</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	6, 8, 11	0	124 148 319
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>124 148 319</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		59 773	143 656
Skyldig offentlige avgifter		896 241	657 999
Gjeld til konsernselskaper	6, 8, 11	1 220 923 496	120 797 267
Annen kortsiktig gjeld		14 389 203	5 733 392
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 236 268 713</b>	<b>127 332 314</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 236 268 713</b>	<b>251 480 633</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 250 644 157</b>	<b>290 931 884</b>

Oslo, 6. juli 2021

  
Per Mattias Ringqvist  
Styrets leder

  
Elisabeth Christiansen Lund  
Styremedlem



<b>Tosiva AS</b>	<b>Kontantstrømoppstilling</b>		
	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<i>Beløp i NOK</i>			
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skatt		-23 122 669	-15 982 709
Justering for:			
+/- Endring arbeidskapital		8 527 814	2 285 317
+/- Netto finansposter		7 431 892	11 388 624
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-7 162 963</b>	<b>-2 308 768</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Investeringer i datterselskap	9	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Opptak av ny konserngjeld (kortsiktig og langsiktig)	5.8	0	0
Utbetaling nedbetaling gjeld (kortsiktig og langsiktig)		0	0
Utbetaling nedbetaling gjeld (kortsiktig og langsiktig)		0	0
Utbetaling(+) / nedbetaling(-) konserngjeld		6 363 294	-81 725
Innskudd egenkapital		0	0
Betalte renter	6	-5 419 223	-5 427 023
Endring konsernkonto-ordning	8	6 332 132	7 878 215
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>7 276 203</b>	<b>2 369 467</b>
Netto endring i likvider i året		113 240	60 699
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		382 840	322 142
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>		<b>496 080</b>	<b>382 840</b>



## Tosiva AS

## Noter 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet formål er å eie og investere i andre selskap samt selge management tjenester til øvrige selskap som inngår i gruppen.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til amortisert kost på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper som det redegjøres for nedenfor.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under annen finansinntekt og annen finanskostnad.

#### Investeringer i andre selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.



## Tosiva AS

Noter 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper - Fortsetter

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres dersom det er sannsynlig at den kan utnyttes i senere perioder.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	18 725 964	8 103 879
Arbeidsgiveravgift	1 485 974	1 273 139
Pensjonskostnader	592 836	534 883
Andre lønnsrelaterte ytelser	175 913	1 458 289
<b>Sum</b>	<b>20 980 686</b>	<b>11 370 190</b>

Selskapet har i 2020 hatt to ansatte.

Selskapet har opprettet tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Ytelser til ledende personer

Lønn	18 725 964
Pensjonskostnader	592 836
Andre lønnsrelaterte ytelser	175 913
<b>Sum</b>	<b>19 494 712</b>

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2020.

#### Godtgjørelse til revisor

Det er i 2020 kostnadsført kr 32.580 (eks. mva) i ordinært revisjonshonorar og kr 21.400 vedrørende andre tjenester levert av revisor.

### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	10 031 250	157 576 667	-128 156 666	39 451 251
Årets resultat	0	-153 232 473	128 156 666	-25 075 807
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>10 031 250</b>	<b>4 344 194</b>	<b>0</b>	<b>14 375 444</b>



## Tosiva AS

Noter 2020

### Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	31 250	321	10 031 250

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet hadde én aksjonær pr. 31.12.20.

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel
Remedy Bidco AS	31 250	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>31 250</b>	<b>100 %</b>

Jf regnskapslovens § 3-7 er selskapet unntatt fra å utarbeide konsernregnskap. Konsernregnskap utarbeides for Remedy Topco AS med forretningskontor Dronning Mauds gate 1, 0250 Oslo.

### Note 6 Mellomværende med aksjonær og konsernselskaper

Fordringer	2020
Konsernbidrag fra Byggmester Kompaniet AS	12 504 000
Netto konsernbidrag fra/til Recover AS	2 920 971
Konsernbidrag Brdr Grønnerud AS	3 635 820
Annen kortsiktig fordring	282 356
<b>Sum</b>	<b>19 343 147</b>

Gjeld	2020	Recover Nordic Group			Totalt
		Sivato AB	Recover AS	OY	
Langsiktig gjeld til konsernselskap			0	0	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		945 040 303	51 570 579	148 127 136	1 144 738 018
Konsernkontoordning		0	76 185 478	0	76 185 478
<b>Sum</b>		<b>945 040 303</b>	<b>127 756 057</b>	<b>148 127 136</b>	<b>1 220 923 496</b>

Gjeld	2019	Recover Nordic Group			Totalt
		Recover AS	OY		
Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	124 148 319		124 148 319
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		52 101 775	0		52 101 775
Konsernkontoordning		68 695 522	0		68 695 522
<b>Sum</b>		<b>120 797 297</b>	<b>124 148 319</b>		<b>244 945 616</b>

Selskapet har et lån i DKK fra RNG Oy. Ved utgangen av året utgjorde hovedstolen kr 61.862.073 (2019: kr 58.041.581). I tillegg tilkommer kr 86.265.063 i påløpte renter (2019: kr 66.106.738).

Lånet renteberegnes med en rentesats lik 13,15%.

Resultatført rentekostnad i 2020 utgjør kr 16.166.071 (2019: kr 13.208.391).

Lånet skal gjøres opp i 2021 ved at RNG Oy deler ut fordringen som et tingsutbytte hvor det i siste ledd gjøres opp i forbindelse med en planlagt kapitalforhøyelse i Tosiva AS.

Selskapet har også en gjeld til datterselskapet Recover AS på kr 51.570.579, (2019: kr 52.101.745), som hovedsaklig relaterer seg til betaling av renter og avdrag på banklån.

Trekk på konsernkontoordningen er også klassifisert som kortsiktig gjeld til konsernselskaper.

Se også note 9.



## Tosiva AS

Noter 2020

### Note 7 Skatt

#### Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt / utsatt skattefordel

	2020	2019
Avskåret rentefradrag til fremføring	-36 510 706	-36 510 706
Underskudd til fremføring	-79 629 479	-88 507 382
<b>Grunnlag utsatt skatt / skattefordel i balansen</b>	<b>-116 140 185</b>	<b>-125 018 088</b>
Utsatt skatt / skattefordel	-25 550 841	-27 503 979
<b>Utsatt skatt / skattefordel i regnskapet</b>	<b>-25 550 841</b>	<b>-27 503 979</b>

Skattesats ved beregning av utsatt skattefordel-/forpliktelse 22 % 22 %

Det er ingen tidsbegrensning på underskudd til fremføring.

Avskåret rentefradrag til fremføring forfaller med TNOK 1 900 i 2024, TNOK 15 884 i 2025 og TNOK 18 725 i 2029.

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	-23 122 669	-15 982 709
Permanente forskjeller	32 000 572	129 082
Grunnlag for årets skattekostnad	8 877 903	-15 853 627
Endring i underskudd til fremføring	-8 877 903	15 853 627
Grunnlag for betalbar skatt i balansen	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

#### Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt / skattefordel	1 953 139	-3 487 798
<b>Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)</b>	<b>1 953 139</b>	<b>-3 487 798</b>

#### Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-23 122 669	-15 982 709
Beregnet skatt 22%	-5 086 987	-3 516 196
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 953 138	-3 487 798
Differanse	7 040 125	28 398

Differansen består av følgende:

22% av permanente forskjeller	7 040 125	28 398
Sum forklart differanse	7 040 125	28 398



## Tosiva AS

Noter 2020

### Note 8 Pantstillelser, garantier og gjeld

Tosiva AS er garantist i morselskapet Remedy Midco AS sin avtale om ekstern finansiering med DNB, SEB og Swedbank ("låneavtalen"). Garantien omfatter de til enhver tid gjeldende forpliktelser som låntageren Remedy Midco AS og andre skyldere etter låneavtalen har ovenfor långiverne. Garantien er maksimalt oppad begrenset til 2,3 milliarder kroner, med tillegg for eventuelle renter, gebyrer eller andre kostnader som regulert i låneavtalen. Låneavtalen spesifiserer finansielle betingelser ("covenants") som måles kvartalsvis frem til tilbakebetaling av lånet i 2023 med Q1 2021 som første måleperiode. Ved brudd på lånebetingelsene innvilges det en utsettelsesperiode på 65 dager etter måletidspunktet for å kunne rette eventuelle brudd gjennom kapitaltilførsel. Remedy Topco AS har avgitt en kapitalgaranti til Remedy Midco AS i den forbindelse.

Tosiva AS har stillet sine investeringer i aksjer i datterselskaper samt fordringer knyttet til konserninterne låneavtaler i Remedy konsernet som sikkerhet for konsernets oppfyllelse etter låneavtalen.

### Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap mv

Selskap	Forretnings- kontor	Aksje- kapital	Eier-/ stemmeandel	Balanseført verdi	Egenkapital 31.12.2020	Resultat 2020
Recover AS	Oslo	tNOK 3 349	100 %	256 681 771	tNOK 71 215	tNOK -610
Recover Nordic OY	Helsinki, Finland	tEUR 3	100 %	251 679 589	tEUR 3 269	tEUR -3 716
Recover Nordic ApS	Hvidovre, Danmark	tDKK 1 001	100 %	405 758 952	tDDK 42 649	tDKK 838
Tosiva AB	Uppsala, Sverige	tSEK 50	100 %	291 133 777	tSEK 195 696	tSEK -2 870

Tosiva AS inngikk også i desember 2020 en avtale med Sivato AB om kjøp av samtlige aksjer i selskapene Recover Nordic Oy, Recover Nordic ApS og Tosiva AB fra Sivato AB. Transaksjonsverdien ble fastsatt til TNOK 948 572. Transaksjonen ble finansiert ved å etablere konsernintern gjeld tilsvarende transaksjonsverdien. Denne gjelden er planlagt oppgjort ved at Sivato AB avgir fordringen på Tosiva AS som utbytte, slik at det samlede beløpet ender opp i Remedy Bidco AS og deretter ved at Remedy Bidco AS benytter fordringen som et kapitalinnskudd i Tosiva AS.

### Note 10 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler:	496 080	382 840

Skyldig skattetrekk utgjorde kr 494 643 per 31.12.2020.

### Note 11 Finansiell markedsrisiko

#### Renterisiko

Selskapet er eksponert for renterisiko ved at det er flytende rente på bankinnskudd, samt kortsiktig gjeld til konsernselskaper. Det kortsiktige lånet til konsernselskaper i DKK har fast rente, siden selskapet fører lånet til amortisert kost er det således ingen renterisiko relatert til dette lånet pr balansedagen. Gjelden til Sivato AB er rentefritt, viser til note 9 for en fylligere beskrivelse.

#### Valutarisiko

Selskapet er eksponert for valutarisiko ved at det har kortsiktig gjeldsposter til konsernselskaper i DKK og SEK.

Videre har selskapet en DKK konto i konsernkontoordningen der det var trukket TNOK 11 388 (2019: TNOK 10 417).



## Tosiva AS Noter 2020

### Note 12 **Finansposter**

**Finansinntekter** 2020 2019

#### **Annen finansinntekt**

Garantiffee	0	100 000
Valutagevinster	3 532 015	1 091 137
<b>Sum annen finansinntekt</b>	<b>3 532 015</b>	<b>1 191 137</b>

**Finanskostnader** 2020 2019

#### **Annen rentekostnad**

Renter konsernkontoordning	2 179 061	2 358 466
<b>Sum annen rentekostnad</b>	<b>2 179 061</b>	<b>2 358 466</b>

#### **Annen finanskostnad**

Valutatap	8 440 006	0
Annen finanskostnad	0	0
<b>Sum annen finanskostnad</b>	<b>8 440 006</b>	<b>0</b>

### Note 13 **Hendelser etter balansedagen**

I desember 2020 inngikk datterselskapet Recover AS avtale om kjøp av samtlige aksjer i TT-Teknikk AS. Transaksjonen ble sluttført i januar 2021 og ble finansiert med lån fra Remedy Midco AS og med egenkapital.

I februar 2021 har deler av Recover Group management med tilhørende støttefunksjoner blitt overført til Tosiva AS. Selskapet teller etter dette totalt 9 ansatte og vil fremover fakturere øvrige gruppe-selskaper for de tjenester som ytes.

Den 25 juni 2021 gjennomførte datterselskapet Recover AS kjøpet av JTR Gruppen AS. Selskapet er den ledende aktøren for spesialtjenester innen vann og avløp i sin region. JTR Gruppen har rundt 35 ansatte og hadde i fjor en omsetning på 80 millioner kroner. Selskapet har hovedkontor på Nærbø i Rogaland med avdelinger i Haugesund, Egersund og Flekkefjord.